



LOJA DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO
CNPJ: 09.633.385.0001/07



COTAÇÃO DE PREÇOS

BARRA DO CORDA(MA) 19 JULHO DE 2023

A empresa: **SC VIANA COMERCIO** devidamente inscrita sob o CNPJ.
09.633.385.0001-07 com sede na **RUA: GENERAL ARTHUR TEIXEIRA DE
CARVALHO Nº 233**, Bairro altamira, Barra do Corda-ma por intermédio do seu
representante legal apresenta a seguinte cotação de preços.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QT.	V. UNIT.	V. TOTAL
	LOTE 01- MOTOR SUBMERSO				
1	Motor submerso de 2,0 HP, trifásico, 4".	PÇA	1	R\$ 2.100,00	R\$ 2.100,00
2	Motor submerso de 3,0 HP, trifásico, 4".	PÇA	1	R\$ 3.100,00	R\$ 3.100,00
3	Motor submerso de 5,0 HP, trifásico, 4".	PÇA	1	R\$ 4.100,00	R\$ 4.100,00
4	Motor submerso de 7,5 HP, trifásico, 4".	PÇA	2	R\$ 4.900,00	R\$ 9.800,00
5	Motor submerso de 10 HP, trifásico, 4".	PÇA	2	R\$ 5.700,00	R\$ 11.400,00
6	Motor submerso de 5,0 HP, trifásico, 6".	PÇA	1	R\$ 6.500,00	R\$ 6.500,00
7	Motor submerso de 6,0 HP, trifásico, 6".	PÇA	2	R\$ 7.400,00	R\$ 14.800,00
8	Motor submerso de 8,0 HP, trifásico, 6".	PÇA	1	R\$ 8.500,00	R\$ 8.500,00
9	Motor submerso de 9,0 HP, trifásico, 6".	PÇA	2	R\$ 9.400,00	R\$ 18.800,00



LOJA DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO
CNPJ: 09.633.385.0001/07

10	Motor submerso de 12 HP, trifásico, 6"	PÇA	2	R\$ 11.300,00	R\$ 22.600,00
11	Motor submerso de 15,0 HP, trifásico, 6"	PÇA	1	R\$ 13.400,00	R\$ 13.400,00
12	Motor submerso de 20,0 HP, trifásico, 6"	PÇA	1	R\$ 18.500,00	R\$ 18.500,00
13	Motor submerso 2HP, monofásico, 4"	PÇA	1	R\$ 1.400,00	R\$ 1.400,00
14	Motor submerso de 3HP, monofásico, 4"	PÇA	2	R\$ 2.200,00	R\$ 4.400,00
15	Motor submerso de 5,0HP, monofásico, 4"	PÇA	2	R\$ 3.400,00	R\$ 6.800,00
16	Motor submerso de 12,0HP, monofásico, 6"	PÇA	1	R\$ 14.500,00	R\$ 14.500,00
17	MOTOR ELET. SUB 10 CV 380V TRIF. MB4-450	PÇA	4	R\$ 13.500,00	R\$ 54.000,00
18	MOTOR ELET. SUB 7CV 440V MONOF. 5-500	PÇA	2	R\$ 7.500,00	R\$ 15.000,00
19	MOTOR ELET. SUB. 20 CV 220/380V TRIF. S-710	PÇA	2	R\$ 12.000,00	R\$ 24.000,00
20	MOTOR ELET. SUB. 3CV 220V MONOF MB4-370	PÇA	2	R\$ 2.800,00	R\$ 5.600,00
21	MOTOR ELET. SUB. 3CV 380 TRIF. MB4-370	PÇA	2	R\$ 3.200,00	R\$ 6.400,00
22	MOTOR ELET. SUB. 5CV 220V MONOF. MB4-350	PÇA	3	R\$ 3.500,00	R\$ 10.500,00



LOJA DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO
CNPJ: 09.633.385.0001/07



	TOTAL LOTE 01				R\$ 276.200,00
	LOTE 02 – BOMBA, COMPRESSOR E MOTOR BOMBA				
1	BOMBA CENT 620 TJM 5CV 220/380V TRIF	PÇA	2	R\$ 4.500,00	R\$ 9.000,00
2	BOMBA CENT. 674 TJM 10- CV 220/380V TRIF	PÇA	3	R\$ 6.500,00	R\$ 19.500,00
3	BOMBA CENT. 680 TJM 15CV 220/380 TRIF	PÇA	3	R\$ 9.800,00	R\$ 29.400,00
4	COMPRESSOR NAPL-40 2PISTAO 311051 "PEG"	PÇA	2	R\$ 8.000,00	R\$ 16.000,00
5	MOTO BOMBA R11-11 7CV 380 TRIF	PÇA	2	R\$ 8.500,00	R\$ 17.000,00
6	MOTO BOMBA R20-11 11CV 380 TRIF.	PÇA	2	R\$ 11.500,00	R\$ 23.000,00
7	MOTO BOMBA R20-15, 16CV 380	PÇA	10	R\$ 13.500,00	R\$ 135.000,00
8	MOTO BOMBA R28-11 22CV 380 TRIF.	PÇA	2	R\$ 17.990,00	R\$ 35.980,00
9	MOTO BOMBA R28-16 32,5CV 380 TRIF.	PÇA	2	R\$ 23.200,00	R\$ 46.400,00
10	MOTOR BOMBA 4R5-15 3CV 220 MONOF.	PÇA	4	R\$ 3.500,00	R\$ 14.000,00



LOJA DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO
CNPJ: 09.633.385.0001/07

11	MOTOR BOMBA 4R5-26 5,5CV 380 TRIF	PÇA	6	R\$ 4.500,00	R\$ 27.000,00
12	MOTOR BOMBA 4R5-26 5CV 220 MONOF.	PÇA	6	R\$ 5.500,00	R\$ 33.000,00
13	MOTOR BOMBA 4R5-26 5CV 440 MONOF.	PÇA	4	R\$ 5.600,00	R\$ 22.400,00
14	MOTOR BOMBA 4R8-28 10CV 380 TRIF.	PÇA	4	R\$ 8.800,00	R\$ 35.200,00
15	MOTOR BOMBA 4R828- 10CV 380 TRIF	PÇA	5	R\$ 13.500,00	R\$ 67.500,00
16	MOTOR BOMBA R28-10 20CV 380 TRIF.	PÇA	3	R\$ 16.200,00	R\$ 48.600,00
TOTAL LOTE 02					R\$ 578.980,00
LOTE 03 – BOMBEADOR					
1	Bombeador 4R5PB – 07	PÇA	4	R\$ 890,00	R\$ 3.560,00
2	Bombeador 4R5PB – 09	PÇA	6	R\$ 1.390,00	R\$ 8.340,00
3	Bombeador 4R5PB – 12	PÇA	4	R\$ 1.609,00	R\$ 6.436,00
4	Bombeador 4R5PB – 15	PÇA	4	R\$ 1.735,00	R\$ 6.940,00
5	Bombeador 4R6PB – 15	PÇA	4	R\$ 3.330,00	R\$ 13.320,00



LOJA DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO
CNPJ: 09.633.385.0001/07



6	Bombeador 4R6PB – 20	PÇA	2	R\$ 3.706,00	R\$ 7.412,00
7	Bombeador 4R8PB – 09	PÇA	4	R\$ 2.075,00	R\$ 8.300,00
8	Bombeador 4R8PB – 12	PÇA	6	R\$ 2.450,00	R\$ 14.700,00
9	Bombeador 4R8PB – 21	PÇA	4	R\$ 3.670,00	R\$ 14.680,00
10	Bombeador 4R8PB – 27	PÇA	4	R\$ 6.570,00	R\$ 26.280,00
11	Bombeador R11A -12	PÇA	2	R\$ 5.048,00	R\$ 10.096,00
12	Bombeador R11A -17	PÇA	2	R\$ 6.390,00	R\$ 12.780,00
13	Bombeador R11A -22	PÇA	4	R\$ 8.340,00	R\$ 33.360,00
14	Bombeador R20A -10	PÇA	2	R\$ 5.272,25	R\$ 10.544,50
15	Bombeador R20A -13	PÇA	4	R\$ 6.140,00	R\$ 24.560,00
TOTAL LOTE 03					R\$ 201.308,50

Valor total: 1.056.488,50 (Um milhão, cinquenta e seis mil, quatrocentos e oitenta e oito reais, cinquenta centavos)

Validade da proposta: 60 (sessenta dias)

Barra do corda – Ma 19 de julho de 2023

Samuel Carvalho Viana

Samuel Carvalho Viana

Rua: General Arthur Teixeira de carvalho, Altamira – Cep: 65.950.000 - Barra do Corda -MA



Setor Compras <setordecomprasbdc@gmail.com>

SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO PARA PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO CORDA - MA

Setor Compras <setordecomprasbdc@gmail.com>

19 de julho de 2023 às 10:40

Para: scvianaep@gmail.com, gruporeis@hotmail.com, pereiracdej@gmail.com

Segue em anexo, planilha para orçamento para a Prefeitura Municipal de Barra do Corda - MA.
De já, nosso muito obrigado.



--
Att,
Setor de Compras,
Barra do Corda-MA.



PLANILHA PEÇAS E EQUIPAMENTOS PARA POÇOS ARTESIANOS 2023.docx
23K



Comprovante de Inscrição e de Situação Cadastral

Cidadão,

Confira os dados de Identificação da Pessoa Jurídica e, se houver qualquer divergência, providencie junto à RFB a sua atualização cadastral.

A informação sobre o porte que consta neste comprovante é a declarada pelo contribuinte.

 REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA			
NÚMERO DE INSCRIÇÃO 26.272.884/0001-27 MATRIZ	COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO CADASTRAL		DATA DE ABERTURA 30/09/2016
NOME EMPRESARIAL C. DE J. PEREIRA DE ASSIS LTDA			
TÍTULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) C & F ASSESSORIA E CONSULTORIA EDUCACIONAL E POLITICA			PORTE EPP
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL 47.61-0-03 - Comércio varejista de artigos de papelaria			
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS 43.30-4-02 - Instalação de portas, janelas, tetos, divisórias e armários embutidos de qualquer material 45.30-7-03 - Comércio a varejo de peças e acessórios novos para veículos automotores 45.30-7-04 - Comércio a varejo de peças e acessórios usados para veículos automotores 45.30-7-05 - Comércio a varejo de pneumáticos e câmaras-de-ar 47.12-1-00 - Comércio varejista de mercadorias em geral, com predominância de produtos alimentícios - minimercados, mercearias e armazéns 47.42-3-00 - Comércio varejista de material elétrico 47.44-0-01 - Comércio varejista de ferragens e ferramentas 47.44-0-03 - Comércio varejista de materiais hidráulicos 47.44-0-39 - Comércio varejista de materiais de construção em geral 47.51-2-01 - Comércio varejista especializado de equipamentos e suprimentos de informática 47.53-9-00 - Comércio varejista especializado de eletrodomésticos e equipamentos de áudio e vídeo 47.54-7-01 - Comércio varejista de móveis 47.63-6-01 - Comércio varejista de brinquedos e artigos recreativos 47.63-6-02 - Comércio varejista de artigos esportivos 47.89-0-05 - Comércio varejista de produtos saneantes domissanitários 47.89-0-07 - Comércio varejista de equipamentos para escritório 73.20-3-00 - Pesquisas de mercado e de opinião pública 82.11-3-00 - Serviços combinados de escritório e apoio administrativo 82.30-0-01 - Serviços de organização de feiras, congressos, exposições e festas 85.50-3-02 - Atividades de apoio à educação, exceto caixas escolares			
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA 206-2 - Sociedade Empresária Limitada			
LOGRADOURO R ALTO DA CRUZ	NÚMERO SN	COMPLEMENTO *****	
CEP 65.790-000	BAIRRO/DISTRITO CENTRO	MUNICÍPIO SAO DOMINGOS DO MARANHÃO	UF MA
ENDEREÇO ELETRÔNICO PEREIRACDEJ@GMAIL.COM		TELEFONE (98) 9165-6686	
ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR) *****			
SITUAÇÃO CADASTRAL ATIVA		DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL 30/09/2016	
MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL 			
SITUAÇÃO ESPECIAL *****		DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL *****	

Aprovado pela Instrução Normativa RFB nº 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 20/07/2023 às 14:36:26 (data e hora de Brasília).

Página: 1/2



REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO CADASTRAL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA



NUMERO DE INSCRIÇÃO 26.272.884/0001-27 MATRIZ	COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO CADASTRAL	DATA DE ABERTURA 30/09/2016	
NOME EMPRESARIAL C. DE J. PEREIRA DE ASSIS LTDA			
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS 85.99-6-04 - Treinamento em desenvolvimento profissional e gerencial 85.99-6-99 - Outras atividades de ensino não especificadas anteriormente			
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA 206-2 - Sociedade Empresária Limitada			
LOGRADOURO R ALTO DA CRUZ	NUMERO SN	COMPLEMENTO *****	
CEP 65.790-000	BAIRRO/DISTRITO CENTRO	MUNICIPIO SAO DOMINGOS DO MARANHÃO	UF MA
ENDEREÇO ELETRÔNICO PEREIRACDEJ@GMAIL.COM	TELEFONE (98) 9165-6686		
ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR) *****			
SITUAÇÃO CADASTRAL ATIVA	DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL 30/09/2016		
MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL			
SITUAÇÃO ESPECIAL *****	DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL *****		

Aprovado pela Instrução Normativa RFB nº 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 20/07/2023 às 14:36:26 (data e hora de Brasília).

Página: 2/2

[CONSULTAR QSA](#) [VOLTAR](#) [IMPRIMIR](#)

A RFB agradece a sua visita. Para informações sobre política de privacidade e uso, [clique aqui](#).

[Passo a passo para o CNPJ](#)

[Consultas CNPJ](#)

[Estatísticas](#)

[Parceiros](#)

[Serviços CNPJ](#)



LOTE 02 – BOMBA, COMPRESSOR E MOTOR BOMBA

ITEM	OBJETO	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	BOMBA CENT 620 TJM 5CV 220/380V TRIF	Pça	2	R\$ 5.000,00	R\$ 10.000,00
2	BOMBA CENT. 674 TJM 10-CV 220/380V TRIF	Pça	3	R\$ 7.000,00	R\$ 21.000,00
3	BOMBA CENT. 680 TJM 15CV 220/380 TRIF	Pça	3	R\$ 10.000,00	R\$ 30.000,00
4	COMPRESSOR NAPL-40 2PISTAO 311051 "PEG"	Pça	2	R\$ 8.200,00	R\$ 16.400,00
5	MOTO BOMBA R11-11 7CV 380 TRIF	Pça	2	R\$ 10.300,00	R\$ 20.600,00
6	MOTO BOMBA R20-11 11CV 380 TRIF.	Pça	2	R\$ 12.650,00	R\$ 25.300,00
7	MOTO BOMBA R20-15, 16CV 380	Pça	10	R\$ 16.580,00	R\$ 165.800,00
8	MOTO BOMBA R28-11 22CV 380 TRIF.	Pça	2	R\$ 18.450,00	R\$ 36.900,00
9	MOTO BOMBA R28-16 32,5CV 380 TRIF.	Pça	2	R\$ 23.425,00	R\$ 46.850,00
10	MOTOR BOMBA 4R5-15 3CV 220 MONOF.	Pça	4	R\$ 4.300,00	R\$ 17.200,00
11	MOTOR BOMBA 4R5-26 5,5CV 380 TRIF	Pça	6	R\$ 6.100,00	R\$ 36.600,00
12	MOTOR BOMBA 4R5-26 5CV 220 MONOF.	Pça	6	R\$ 6.300,00	R\$ 37.800,00
13	MOTOR BOMBA 4R5-26 5CV 440 MONOF.	Pça	4	R\$ 6.780,00	R\$ 27.120,00
14	MOTOR BOMBA 4R8-28 10CV 380 TRIF.	Pça	4	R\$ 10.385,00	R\$ 41.540,00
15	MOTOR BOMBA 4R828-10CV 380 TRIF	Pça	5	R\$ 13.800,00	R\$ 69.000,00
16	MOTOR BOMBA R28-10 20CV 380 TRIF.	Pça	3	R\$ 16.550,00	R\$ 49.650,00

LOTE 03 – BOMBEADOR

ITEM	OBJETO	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	Bombeador 4R5PB – 07	Pça	4	R\$ 900,00	R\$ 3.600,00
2	Bombeador 4R5PB – 09	Pça	6	R\$ 1.300,00	R\$ 7.800,00
3	Bombeador 4R5PB – 12	Pça	4	R\$ 1.550,00	R\$ 6.200,00
4	Bombeador 4R5PB – 15	Pça	4	R\$ 1.785,00	R\$ 7.140,00
5	Bombeador 4R6PB – 15	Pça	4	R\$ 3.400,00	R\$ 13.600,00
6	Bombeador 4R6PB – 20	Pça	2	R\$ 3.790,00	R\$ 7.580,00
7	Bombeador 4R8PB – 09	Pça	4	R\$ 2.100,00	R\$ 8.400,00
8	Bombeador 4R8PB – 12	Pça	6	R\$ 2.520,00	R\$ 15.120,00
9	Bombeador 4R8PB – 21	Pça	4	R\$ 3.700,00	R\$ 14.800,00
10	Bombeador 4R8PB – 27	Pça	4	R\$ 6.590,00	R\$ 26.360,00
11	Bombeador R11A -12	Pça	2	R\$ 5.130,00	R\$ 10.260,00
12	Bombeador R11A -17	Pça	2	R\$ 6.430,00	R\$ 12.860,00
13	Bombeador R11A -22	Pça	4	R\$ 8.420,00	R\$ 33.680,00
14	Bombeador R20A -10	Pça	2	R\$ 5.365,00	R\$ 10.730,00
15	Bombeador R20A -13	Pça	4	R\$ 6.250,00	R\$ 25.000,00

Endereço: Rua Alto da Cruz, sn, Centro

CEP: 65790-000 – São Domingos do Maranhão/MA

C. DE J. PEREIRA DE ASSIS LTDA

CNPJ Nº 26.272.884/0001-27

NIRE 21600



VALOR DA COTAÇÃO: R\$ 1.134.790,00 (um milhão, cento e trinta e quatro mil, setecentos e noventa reais).

VALIDADE DA COTAÇÃO: 60 (sessenta) dias contados a partir da data de assinatura;

São Domingos do Maranhão (MA), DIA 20 de julho de 2023

Digitally signed by
COSMO DE JESUS
JESUS PEREIRA PEREIRA DE ASSIS:
DE ASSIS: 00316404357
00316404357 Date: 2023-07-20 11:
55:20

C. DE J. PEREIRA DE ASSIS LTDA
CNPJ: 26.272.884/0001-27
Cosmo de Jesus Pereira de Assis
Proprietário



Setor Compras <setordecomprasbdc@gmail.com>

SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO PARA PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO CORDA - MA



Setor Compras <setordecomprasbdc@gmail.com>

19 de julho de 2023, às 10:40

Para: scvianaep@gmail.com, gruporeis@hotmail.com, pereiracdej@gmail.com

Segue em anexo, planilha para orçamento para a Prefeitura Municipal de Barra do Corda - MA.
De já, nosso muito obrigado.

--

Att,
Setor de Compras,
Barra do Corda-MA.



PLANILHA PEÇAS E EQUIPAMENTOS PARA POÇOS ARTESIANOS 2023.docx

23K



Comprovante de Inscrição e de Situação Cadastral

Cidadão,

Confira os dados de Identificação da Pessoa Jurídica e, se houver qualquer divergência, providencie junto à RFB a sua atualização cadastral.


A informação sobre o porte que consta neste comprovante é a declarada pelo contribuinte.

 REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA			
NÚMERO DE INSCRIÇÃO 69.439.586/0001-91 MATRIZ	COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO CADASTRAL		DATA DE ABERTURA 11/02/1994
NOME EMPRESARIAL R N ALVES DOS REIS LTDA			
TÍTULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) REIS CONSTRUCOES			PORTE EPP
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL 47.44-0-99 - Comércio varejista de materiais de construção em geral			
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS 43.22-3-02 - Instalação e manutenção de sistemas centrais de ar condicionado, de ventilação e refrigeração 47.42-3-00 - Comércio varejista de material elétrico 47.44-0-01 - Comércio varejista de ferragens e ferramentas 47.44-0-02 - Comércio varejista de madeira e artefatos 47.44-0-03 - Comércio varejista de materiais hidráulicos 47.44-0-04 - Comércio varejista de cal, areia, pedra britada, tijolos e telhas 47.44-0-05 - Comércio varejista de materiais de construção não especificados anteriormente 47.44-0-06 - Comércio varejista de pedras para revestimento 47.53-9-00 - Comércio varejista especializado de eletrodomésticos e equipamentos de áudio e vídeo 47.63-6-04 - Comércio varejista de artigos de caça, pesca e camping 47.82-2-01 - Comércio varejista de calçados 47.89-0-04 - Comércio varejista de animais vivos e de artigos e alimentos para animais de estimação			
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA 206-2 - Sociedade Empresária Limitada			
LOGRADOURO AV LULU RODRIGUES		NÚMERO 1383	COMPLEMENTO *****
CEP 65.950-000	BAIRRO/DISTRITO ALTAMIRA	MUNICÍPIO BARRA DO CORDA	UF MA
ENDEREÇO ELETRÔNICO		TELEFONE (99) 3643-3473	
ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR) *****			
SITUAÇÃO CADASTRAL ATIVA		DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL 15/05/2010	
MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL			
SITUAÇÃO ESPECIAL *****		DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL *****	

Approved pela Instrução Normativa RFB nº 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia **20/07/2023** às **14:36:59** (data e hora de Brasília).

Página: 1/1

 CONSULTAR QSA

 VOLTAR

 IMPRIMIR

A RFB agradece a sua visita. Para informações sobre política de privacidade e uso, [clique aqui](#).

COTAÇÃO DE PREÇO

PROPOSTA QUE FAZ A EMPRESA R N ALVES DOS REIS LTDA, INSCRITA NO CNPJ N.º 69.439.586/0001-91 E INSCRIÇÃO ESTADUAL N.º 123371996, ESTABELECIDA NA AVENIDA LULU RODRIGUES, N.º 1.383, BAIRRO ALTAMIRA, BARRA DO CORDA – MA, CEP 65.950-000.

LOTE 01 – MOTOR SUBMERSO

ITEM	OBJETO	UNID	QUANT	VLR UNT	VLR TOTAL
1	MOTOR SUBMERSO DE 2,0 HP, TRIFÁSICO, 4"	PÇA	1	R\$4.112,50	R\$4.112,50
2	MOTOR SUBMERSO DE 3,0 HP, TRIFÁSICO, 4"	PÇA	1	R\$5.229,80	R\$5.229,80
3	MOTOR SUBMERSO DE 5,0 HP, TRIFÁSICO, 4"	PÇA	1	R\$7.079,00	R\$7.079,00
4	MOTOR SUBMERSO DE 7,5 HP, TRIFÁSICO, 4"	PÇA	2	R\$8.207,10	R\$16.414,20
5	MOTOR SUBMERSO DE 10 HP, TRIFÁSICO, 4"	PÇA	2	R\$8.443,30	R\$16.886,60
6	MOTOR SUBMERSO DE 5,0 HP, TRIFÁSICO, 6"	PÇA	1	R\$7.181,75	R\$7.181,75
7	MOTOR SUBMERSO DE 6,0 HP, TRIFÁSICO, 6"	PÇA	2	R\$7.876,50	R\$15.753,00
8	MOTOR SUBMERSO DE 8,0 HP, TRIFÁSICO, 6"	PÇA	1	R\$8.725,50	R\$8.725,50
9	MOTOR SUBMERSO DE 9,0 HP, TRIFÁSICO, 6"	PÇA	2	R\$9.298,95	R\$18.597,90
10	MOTOR SUBMERSO DE 12 HP, TRIFÁSICO, 6"	PÇA	2	R\$11.059,50	R\$22.119,00
11	MOTOR SUBMERSO DE 15,0 HP, TRIFÁSICO, 6"	PÇA	1	R\$13.463,00	R\$13.463,00
12	MOTOR SUBMERSO DE 20,0 HP, TRIFÁSICO, 6"	PÇA	1	R\$11.210,50	R\$11.210,50
13	MOTOR SUBMERSO 2HP, MONOFÁSICO, 4"	PÇA	1	R\$3.720,00	R\$3.720,00
14	MOTOR SUBMERSO DE 3HP, MONOFÁSICO, 4"	PÇA	2	R\$4.844,00	R\$9.688,00
15	MOTOR SUBMERSO DE 5,0HP, MONOFÁSICO, 4"	PÇA	2	R\$6.073,45	R\$12.146,90
16	MOTOR SUBMERSO DE 12,0HP, MONOFÁSICO, 6"	PÇA	1	R\$10.395,00	R\$10.395,00
17	MOTOR ELET. SUB 10 CV 380V TRIF.. MB4-450	PÇA	4	R\$9.092,00	R\$36.368,00
18	MOTOR ELET. SUB 7CV 440V MONOF. 5-500	PÇA	2	R\$9.490,00	R\$18.980,00

19	MOTOR ELET. SUB. 20 CV 220/380V TRIF. S-710	PÇA	2	R\$10.190,00	R\$20.380,00
20	MOTOR ELET. SUB. 3CV 220V MONOF MB4-370	PÇA	2	R\$4.473,00	R\$8.946,00
21	MOTOR ELET. SUB. 3CV 380 TRIF. MB4-370	PÇA	2	R\$4.238,00	R\$8.476,00
22	MOTOR ELET. SUB. 5CV 220V MONOF. MB4-350	PÇA	3	R\$5.385,00	R\$16.155,00

LOTE 02 – BOMBA, COMPRESSOR E MOTOR BOMBA

ITEM	OBJETO	UNID	QUANT	VLR UNT	VLR TOTAL
1	BOMBA CENT 620 TJM 5CV 220/380V TRIF	PÇA	2	R\$5.366,00	R\$10.732,00
2	BOMBA CENT. 674 TJM 10- CV 220/380V TRIF	PÇA	3	R\$7.690,00	R\$23.070,00
3	BOMBA CENT. 680 TJM 15CV 220/380 TRIF	PÇA	3	R\$9.824,00	R\$29.472,00
4	COMPRESSOR NAPL-40 2PISTAO 311051 "PEG"	PÇA	2	R\$8.160,00	R\$16.320,00
5	MOTO BOMBA R11-11 7CV 380 TRIF	PÇA	2	R\$12.715,00	R\$25.430,00
6	MOTO BOMBA R20-11 11CV 380 TRIF.	PÇA	2	R\$14.258,00	R\$28.516,00
7	MOTO BOMBA R20-15, 16CV 380	PÇA	10	R\$18.836,50	R\$188.365,00
8	MOTO BOMBA R28-11 22CV 380 TRIF.	PÇA	2	R\$19.287,00	R\$38.574,00
9	MOTO BOMBA R28-16 32,5CV 380 TRIF.	PÇA	2	R\$24.275,00	R\$48.550,00
10	MOTOR BOMBA 4R5-15 3CV 220 MONOF.	PÇA	4	R\$5.870,00	R\$23.480,00
11	MOTOR BOMBA 4R5-26 5,5CV 380 TRIF	PÇA	6	R\$8.019,00	R\$48.114,00
12	MOTOR BOMBA 4R5-26 5CV 220 MONOF.	PÇA	6	R\$8.113,00	R\$48.678,00
13	MOTOR BOMBA 4R5-26 5CV 440 MONOF.	PÇA	4	R\$8.277,00	R\$34.108,00
14	MOTOR BOMBA 4R8-28 10CV 380 TRIF.	PÇA	4	R\$14.015,00	R\$56.060,00
15	MOTOR BOMBA 4R828- 10CV 380 TRIF	PÇA	5	R\$14.015,00	R\$70.075,00
16	MOTOR BOMBA R28-10 20CV 380 TRIF.	PÇA	3	R\$17.467,00	R\$52.401,00

LOTE 03 – BOMBEADOR

ITEM	OBJETO	UNID	QUANT	VLR UNT	VLR TOTAL
1	BOMBEADOR 4R5PB – 07	PÇA	4	R\$964,00	R\$3.856,00
2	BOMBEADOR 4R5PB – 09	PÇA	6	R\$1.400,00	R\$8.400,00
3	BOMBEADOR 4R5PB – 12	PÇA	4	R\$1.607,00	R\$6.428,00
4	BOMBEADOR 4R5PB – 15	PÇA	4	R\$1.729,00	R\$6.916,00
5	BOMBEADOR 4R6PB – 15	PÇA	4	R\$3.334,00	R\$13.336,00
6	BOMBEADOR 4R6PB – 20	PÇA	2	R\$3.702,00	R\$7.404,00
7	BOMBEADOR 4R8PB – 09	PÇA	4	R\$2.080,00	R\$8.320,00
8	BOMBEADOR 4R8PB – 12	PÇA	6	R\$2.415,70	R\$14.494,20
9	BOMBEADOR 4R8PB – 21	PÇA	4	R\$3.667,00	R\$14.668,00
10	BOMBEADOR 4R8PB – 27	PÇA	4	R\$6.577,00	R\$26.308,00
11	BOMBEADOR R11A -12	PÇA	2	R\$5.047,00	R\$10.094,00
12	BOMBEADOR R11A -17	PÇA	2	R\$6.382,00	R\$12.764,00
13	BOMBEADOR R11A -22	PÇA	4	R\$8.347,00	R\$33.388,00
14	BOMBEADOR R20A -10	PÇA	2	R\$5.254,75	R\$10.509,50
15	BOMBEADOR R20A -13	PÇA	4	R\$6.138,95	R\$24.555,80

VALOR TOTAL LOTES 1, 2, 3 (UM MILHÃO, DUZENTOS E TRINTA E QUATRO MIL, QUATROCENTOS E QUATORZE REAIS, QUINZE CENTAVOS) R\$1.234.414,15

DADOS DA EMPRESA:

RAZÃO SOCIAL: R N ALVES DOS REIS LTDA;
 CNPJ Nº 69.439.586/0001-91;
 INSCRIÇÃO ESTADUAL Nº: 123371996;
 ENDEREÇO: AVENIDA LULU RODRIGUES, Nº 1.383, ALTAMIRA , CEP: 65.950-000;
 FONE: (99)98152-5162;
 CIDADE: BARRA DO CORDA ESTADO: MA;
 BANCO: CAIXA ECONOMICA FEDERAL; AGÊNCIA Nº: 0765; CONTA Nº: 821-9.
 EMAIL: GRUPOREIS@HOTMAIL.COM

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS, CONTADO DA DATA DA ABERTURA DA PROPOSTA.

BARRA DO CORDA/MA 20 DE JULHO DE 2023

R N ALVES Assinado de forma digital por R N
DOS REIS ALVES DOS REIS
LTDA:69439 LTDA:6943958600
586000191 0191
 Dados: 2023.07.20
 13:09:28 -03'00'
 R N ALVES DOS REIS
 CNPJ N.º 69.439.586/0001-91